
お取引先様各位        令和４年７月２２日 

 

 

 

国土交通省からの優良施工表彰の受賞について 

 

 

 

         イリヤ建設株式会社 

        

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、この度、国土交通省中部地方整備局より、優良施工表彰（局長表彰）

を受けましたことをご報告いたします。これもひとえにお取引先様各位のご愛顧と協力業者の 

皆様のご協力の賜物と考えております。当社といたしましても、これを励みに引き続き良質な 

施工に心掛けて参ります。 

 

記 

 

工 事 名 ： 令和２年度 中部地方整備局防災用発電機燃料タンク増設工事 

工事概要 ： 合同庁舎における非常時の電源確保のための燃料タンクを増設するもの 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(令和4年7月19日　名古屋ガーデンパレスにて)


